Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

« //L» декабря 2023 г. №

О итогах проведения плановой проверки

В соответствии с пунктом 13 Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Боготольского района, утвержденного постановлением администрации
Боготольского района Красноярского края от 13.07.2016 252-п «Об
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд Боготольского района»

1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Централизованная библиотечная система» Боготольского района примять
меры по устранению причин и условий выявленных нарушений,
установленных в ходе проведения плановой документарной проверки
соблюдения законодательства в сфере закупок товаром, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд, проведенной органом ведомственного
контроля согласно акту от 12.12.2023 № 2/2023.

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Централизованная библиотечная система» Боготольского района
предоставить руководителю органа ведомственного контроля отчет о
принятии мер по устранению причин и условий выявленных нарушений.

3. Должностному лицу, уполномоченному на осуществление проверки
главному специалисту отдела по безопасности территории администрации
Боготольского района Винтер М.Х. направить результаты проверки в
Боготольскую межрайонную прокуратуру для принятия решения в пределах
своей компетенции.

4. Установить срок принятии мер по устранению причин и условий
выявленных нарушений, установленных в ходе плановой камеральной
проверки до 18.12.2023.

5. Разместить распоряжение на официальном сайте Боготольского района
( ) не позднее 10 дней с момента подписания.www.bogotol-r.ru

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Боготольского района Н. В. Бакуневич

http://www.bogotol-r.ru